昆明市东川区2022年4月关于失业保险
支持参保职工提升职业技能补贴申报公示

为认真贯彻落实《昆明市人力资源和社会保障局关于昆明市失业保险支持参保职工提升职业技能工作实施办法的补充通知》（昆人社通〔2018〕65号）文件精神,切实做好失业保险参保职工职业技能提升补贴的申报审核发放等工作，现将符合申报条件人员公示，如对公示内容如有异议的，请在公示期向东川区劳动就业服务局反映。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2022年4月 27日至2022年5月6日，共5个工作日。
联系电话：0871-62138526

                         昆明市东川区劳动就业服务局
                               2022年4月27日